
KUNTAUUDISTUS ROMUTTAA LÄHIDEMOKRATIAN JA LÄHIPALVELUT

Ministeri Virkkusen johdolla valmistellaan hallituksen ykköshanketta, suurta
kuntauudistusta, jonka ensimmäiset karttaharjoitukset ovat olleet julkisuudessa.
Suomeen jäisi 70 kuntaa nykyisten 336 kunnan sijasta. Lounais-Hämeen kunnat
liitettäisiin Forssaan ja Somero Saloon ja Urjala Valkeakoskeen.

Hallituksen kuntauudistus on tuomittu jo nyt epäonnistumaan kahdesta syystä: sitä
tehdään ylhäältä johdettuna sanelemalla eikä sen uudistuksen pohjaksi ole olemassa
ainuttakaan asiantuntijoiden tekemää selvitystä uudistuksen vaikutuksista. Mitä
hyötyjä ja haittoja ja kenelle ja mihin perustuen?  Kuntaliitokset on aina paikallisten
kuntapäättäjien asia ja siihen sopii erittäin huonosti ministeriön karttapohja kuntien
pakkoliitoksista.

Kuntauudistus romuttaisi kuntalaisille tärkeän lähidemokratian ja lähipalvelut sekä
keskittäisi toiminnat suuriin yksiköihin. Olemme saaneet konkreettisen opetuksen
Tapaninpäivän myrskyjen jälkeen siitä, mitä tarkoittaa palvelujen tarvitsijan
näkökulmasta suurten keskitetysti toimivien palveluntuottajien palvelukyky esim.
sähkölinjojen korjauspalvelut? Se tarkoittaa päivien jopa viikkojen odottelua
tietämättömänä!

Forssan seudulla meillä on erittäin toimivat lähipalvelut esim. energiaverkkojen
korjauksissa ja terveydenhuollon alalla. FSTkyn siis terveydenhuollon
kuntayhtymän toimintana alan palvelut ovat toteutuneet erinomaisesti . Kiistämätön
tosiasia on se, että forssalaista valtuutettua ei kiinnosta se, miten Ypäjän
Asemanseudulla asuvat saavat palvelunsa? Ypäjältä valitut 2-3 valtuutettua eivät
kykenisi Forssan valtuustossa Ypäjän palveluja turvaamaan ollessaan yksin
vähemmistönä.

Päätösvallan keskittyessä kaupunkikeskuksiin, maaseutukunnat ja kylät autioituvat
ja palvelut kaikkoavat pois. Salon kuntaliitoksen seuraukset ovat tästä oiva osoitus!
Palveluja keskitetään Saloon esim. pakkosiirtämällä vanhukset pois Särkisalosta
tutusta ja turvallisesta hoitokodista Salon keskustaan! Missä ovat vanhusten
ihmisoikeudet?



Siksi nyt on aika puolustaa lähidemokratiaa ja lähipalveluja huolehtimalla siitä
etteivät hallituksen aikeet toteudu. SDP:n puheenjohtaja Urpilainen vannoi
eduskunnan edessä viime lokakuussa, ettei SDP kannata kuntien pakkoliitoksia.
Monet näkyvät kokoomuksen ja SDP:n kuntapoliitikot tyrmäävät julkisuudessa
hallituksen kuntauudistuksen. Eduskunnan puhemies Heinäluoma teki niin
puhuessaan Iisalmessa viime marraskuussa.

Muut hallituspuolueet vihreitä lukuun ottamatta ovat todellisuudessa vastaan
kuntien pakkoliitoksia. Kokoomus yksin liputtaa pakkoliitosten puolesta.
Presidenttiehdokas Niinistökin ilmoitti hyväksyvänsä pakkoliitokset. Ilman pakkoa
ministeri Virkkusen kartat eivät toteudu. Mistä löytyvät ne kansanedustajat, jotka
kunnallisvaaliehdokkaina äänestävät juuri kunnallisvaalien alla eduskunnassa oman
kuntassa lopettamisen puolesta??

Kansa äänestää Suomen seuraavasta presidentistä. Vaalissa tarvitaan kaksi kierrosta,
mikä on kansanvallan kannalta erittäin hyvä asia. Presidentti on ennen muuta
ulkopolitiikan johtaja ja arvojohtaja. Haluammeko me Suomeen
keskittämispolitiikan arvoilla toimivan presidentin Sauli Niinistön vai hajautettua
yhteiskuntarakennetta ja koko Suomea ja sen kansaa puolustavan presidentin Paavo
Väyrysen? Tämä on yksi suurimmista ehdokkaita jakavista arvoista! Kannattaa
perehtyä asiaan ennen äänestämistä. Presidentin vaali ei ole edustavuus- tai
missikisa!

Oikein hyvää alkanutta uutta vuotta! Olin viimeisen viikon Azerbaidjanissa
tutustumassa hyvin mielenkiintoiseen maahan, jolla on valtavat öljyvarat, joka on
mm. Euroopan Neuvoston jäsen ja ensi kevään euroviisujen järjestäjämaa, joka
aloitti juuri YK:n turvaneuvostossa. Sinne Suomikin pyrkii ensi vuonna! Näistä
lisää jatkossa!
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